
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:14 A  VCA U20w R

I II III IV V VI Punkte
15 5 21 17 27 19

19

╳

12
1
14

3
18

4
19

10 11 Auszeit

0:6
14:20

Ende
15:47 B  SGE I S

I II III IV V VI Punkte
7 13 1 3 8 2

259 15
20:18 20:18

7
17

9
20

10
21

12
25

13 15 Auszeit

12:9
20:18

S
A
T
Z

2

Start
15:50 B  SGE I R

I II III IV V VI Punkte
2 15 6 4 9 8

25

╳

12
2
14

4
18

5
19

7
25

9
Auszeit

Ende
16:09 A  VCA U20w S

I II III IV V VI Punkte
22 5 21 17 27 15

138 9 6 23
5:9 13:22 8:13 2:5

13:20
0
8

1
9

2
11

3
13

4 7 Auszeit

8:14
13:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte
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U20w#1.2 Gotha 25.08.
Frauen

B  SG ERFURT electronic e.V. vs. VC Altenburg U20w A
Spiel 9 25.08.2024 15:14 Uhr

SH Ernestinum
99867 Gotha
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B  SGE I 13/14
1 Mascher, Luise X
2 Beuster, Victoria X
3 Hilbert, Jette X
4 König, Wanda Marie X
6 Lucas, Lillie X
7 Dentel, Alana X
8 David, Melissa X
9 Weber-Liel, Mia X

10 von Mering, Destiny
13 Friedrich, Cécile X
14 Herre, Hannah
15 Ritter, Liv Grete X
16 Mai, Tran Hai Mi X
B  Libero
10 von Mering, Destiny
16 Mai, Tran Hai Mi X
B  Offizielle
T Weber-Liel, Martin

CT Kahl, Mathias E
P David, Irina E

C

A  VCA U20w 11/14

5 Poppe, Josephine X
6 Döring, Lara X
8 Schmidtke, Michelle X
9 Hurina, Sofia X

15 Kröber, Josephine X
17 Naundorf, Lucie X
19 Neldner, Hannah X
21 Mahler, Jule X
22 Saupe, Lilli X
23 Zubenko, Darija X
27 Sibekova, Zarina X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SGE I VCA U20w A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 33 19 0 0 2
0 0 1 25 2 19 13 0 5 2

3
2 2 2 50 52 32 0 5 4
Start: 15:14 Ende: 16:09 Dauer: 0:55

Sieger: SG ERFURT electronic e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dreiack , Tabea 1
2 Schielke , Renee 2

Schr. Tetzel , Rosalie
Assist. Nitschke , Finja
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