

U20w#1.2 Gotha 25.08. Frauen

Spiel 9

(B) SG ERFURT electronic e.V. vs. VC Altenburg U20w (A) 25.08.2024 15:14 Uhr

SH Ernestinum 99867 Gotha



			_s		tart 5:14	(A) vc	A U20	w	R	En 15:	de :47		Bs	SGE I		s
		Aufschlagfolge			II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
β	Sta	artaufstellu	ng 🕌	15	5	21	17	27	19		7	13	1	3	8	2	
I I		Spieler	nr.							19	9			15			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler										20:18			20:18			
			_														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	12	1 14	3 18	4 (19	10	11	Auszeit		9 20	10 21	12 ②	13	15	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.				10	•			0:6 14:20	Ι,	20		٩			12:9 20:18

S		art :50		Bs	GE I		R	En 16	Ende 16:09 A VCA U20w					
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
7	2	15	6	4	9	8		22	5	21	17	27	15	
<u> </u>							25		8	9	6	23		13
Z									5:9	13:22	8:13	2:5		
									13:20					
2	X 12			5 19	7 25)	9	Auszeit	0 8	1 9	2 11	3 1 3)	4	7	Auszeit
_											9			8:14 13:20

(B) SGE I

1 | Mascher, Luise

P David, Irina

2 Beuster, Victoria 3 Hilbert, Jette

	A	ufschlagfolge	S	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
6	Startaufstellung		$\overline{\mathbf{T}}$																					
la la	Auswechsel- spieler	Spielernr.	i.																					
Aufstellung		Spielstand	Z																					
-		4 -																						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	3																					Auszeit
		3. 7. 4. 8.																						

															Poppe, Josephine	
											4	König, Wanda Marie	Х	6	Döring, Lara	X
											6	Lucas, Lillie	Х	8	Schmidtke, Michelle	X
											7	© Dentel, Alana	Х	9	Hurina, Sofia	X
											8	David, Melissa	Х		Kröber, Josephine	X
											9	Weber-Liel, Mia	Х	17	Naundorf, Lucie	X
											10	von Mering, Destiny			© Neldner, Hannah	X
											13	Friedrich, Cécile	Х	21	Mahler, Jule	X
ı					Ergel	nisse	•				14	Herre, Hannah		22	Saupe, Lilli	X
ľ		_	<u></u>	SGE			4 U2	Ωνν		١	15	Ritter, Liv Grete	Х	23	Zubenko, Darija	X
-	۸	١٨/	G	Р	Satz				W	/ _	16	Mai, Tran Hai Mi	Х	27	Sibekova, Zarina	X
-	2	2	1	25	3ai2	Dauer 33	19	_	٥	2	B) Libero		Ë	Gibertova, Zarina	
	0	0	1	25	2	19	13	_	5	2	10	von Mering, Destiny	1			
					3						_	Mai, Tran Hai Mi	Х) Libero	
Ī	2	2	2	50		52	32	0	5	4	_	Offizielle				
	St	art	: 15	5:14	Ende:	16:09	Da	uer	: 0:	55	ټ	/	1			
1 5	Sie	ae	r: 5	SG E	RFURT	electr	onic	e.\	7.	2:0	I	Weber-Liel, Martin			Off:-:-!!-	
[5				2.300		<u> </u>	_		СТ	Kahl, Mathias	E	(A)) Offizielle	

13/14

A VCA U20w

5 Poppe, Josephine

11/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen								

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Dreiack , Tabea		1					
2	Schielke , Renee		2					
			Schr.	Tetzel , Rosalie				

Assist. Nitschke, Finja

Dokument erstellt: 01.09.2024 09:49 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.6 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

Ε